MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2701/2023 Em 24 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

õaD. Presidente da Câmara lüunicipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Çê.!119.rê..Ê111iligpd üe ii:q«!gyqj.à
Protocolo; 7610/2023 de 28/07/2023 0,9:54
Docuítierlto: Respustó ilo l à Indicação no 510/2021
Interessado: Prof:LllURA DO MUNIcípIo DE AliAF{AQUARA

CHEt':IA GABINETE

Destinatário: Gerêíitia cle expedici )te

SenhorPresidente

ixm::iõrs=ug$$nesü::ug'e: n:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente